
登校 早便 遅便

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

35 日
180 日

令和元年度　2月行事予定表
R2.1.20

鹿児島県立志布志高等学校

日 曜 授業
日数 行　　　　　　　  　　　　　　事 課外 部活 購買部

スクールバス

1 土 ○ 路線 13:00 17:00

2 日 ○ 路線 13:00 なし

3 月
朝課外再開（１・２年）　　全校朝礼
３年特別時間割②開始　　大掃除・推薦入試会場設営

○ ○ ○ SB 路線 18:30
163

4 火 推薦入学者選抜（午前） ○ ○ ○ SB 16:45 18:30
164

5 水 職員会議 ○ ○ ○ SB 路線 18:30
165

6 木 第2回PTA理事会 ○ ○ ○ SB 16:45 18:30
166

7 金 3年登校日　　消費生活講座（３年；１限）　　週番引継 ○ ○ ○ SB 16:45 18:30
167

8 土 進研マーク（２年） ○ 路線 13:00 17:00

9 日 進研マーク（２年）　　開陽高校後期追試験 ○ 路線 13:40 なし

10 月 ○ ○ ○ SB 路線 18:30
168

11 火 建国記念の日　　高予備主催めざせ鹿大（３年；於鹿大） 路線 13:00 なし

12 水 学年会　　学校保健委員会（14：00～）・衛生委員会（14：45～） ○ 路線 路線 18:30
169

13 木 学校関係者評価委員会（15：20～16：30） ○ 路線 16:45 18:30
170

14 金
3年登校日　　　“職”の魅力プロジェクト講演会（３年；１限）
週番引継　　スクールカウンセラー来校（13：30～16：30）

○ 路線 16:45 18:30
171

15 土 　 路線 13:00 17:00

16 日 　 路線 13:00 なし

17 月 全校朝礼 ○ 路線 路線 18:30
172

18 火 学年末考査① 　 路線 13:00 なし
173

19 水 学年末考査② 路線 13:00 なし
174

20 木 学年末考査③ 路線 13:00 なし
175

21 金 学年末考査④　　３年登校日　　主権者教育（３年；１限）　　週番引継 ○ 路線 13:00 18:30
176

22 土 ○ 路線 13:00 17:00

23 日 天皇誕生日　　第３回英検二次 ○ 路線 13:00 なし

24 月 振替休日 ○ 路線 13:00 なし

25 火 45分授業　　職員会議　　国公立大学前期試験 ○ ○ ○ SB 16:45 18:30
177

26 水 　 ○ ○ ○ SB 路線 18:30
178

27 木 卒業式設営(２-１理⑤限，２-２・３⑥限） ○ ○ ○

28 金
卒業式予行　　同窓会入会式・表彰式　　③④⑤⑥限授業(①②⑦限カット)
大掃除　　週番引継　　卒業式式場整理･装飾(１-２・３⑥限)

○ 18:30
180

SB 16:45 18:30
179

路線

○ ○ SB 16:45

13:00土 消防設備点検（9：00～12：00） ○ 17:00

備  考
単車通学生集会　　公務員模試（２年）

３学期
(2月29日現在)

通　算

29


